Termine Kulturausschuss
Schlatt unter Krahen 2025

04.11.
11.11.
11.11.
16.11.
16.11.

29.-30.11.
30.11.

05.12.
06.12.

17.-23.12.
24.12.
31.12.

10.01.2026
24.01.2026
07.02.2026
13.02.2026
15.02.2026
15.02.2026
20.02.2026
11.04.2026
18.04.2026
24.04.2026
30.04./01.05.2026
23./24.05.2026
25.06.2026
17.08.2026

Johannessaal

Johannessaal

Dorflindeplatz
Kapelle

Johanneskirche

Hohenkrahenhalle
Clubheim PTSV
Johannissaal
Huttenzauber
Dorflindeplatz
Hohenkrahenhalle

Dorfgebiet

Hallenplatz
Hohenkrahenhalle
Johanneskirche

Mihlhausen - Ehingen

Johanneskirche

Dorflindeplatz Feldscheune
Feuerwehr Hausen
Johanneskirche

Hohenkrahenhalle

&.

Seniorentreffen

Narrenzunft Breame Fasnachtseréffnung Motto
Martiniumzug um 17:30 Uhr

Volkstrauertag 10:00 Uhr

Konzert Musikverein

Feuerwehr - Ausflug
Seniorennachmittag

Nikolaus

Weihnachtsfeier Musikverein

Bewirtung Musikverein & Narrenzunft Breame
Spiele am Christbaum Musikverein
Banater Schwaben

Badndele hangen Narrenzunft Breame
Einschellen Narrenzunft Breame
Narrenbaum stellen Narrenzunft Breame
Halli Galli Abend Hegauer Burghexen
Narrenmesse

Hegauumzug

Jahreshauptversammlung Musikverein
Kommunion

Frihlings-Dorfflohmarkt
Jahreshauptversammlung Narrenzunft Breame
Mai - Hock

Einweihung Feuerwehr

Patrozinium

DRK Ortsverein Singen, Blutspendetermin



