Termine Kulturausschuss Schlatt unter Krähen 2025



04.11.	Johannessaal	Seniorentreffen
11.11.	Johannessaal	Narrenzunft Breame Fasnachtseröffnung Motto
11.11.	Dorflindeplatz	Martiniumzug um 17:30 Uhr
16.11.	Kapelle	Volkstrauertag 10:00 Uhr
16.11.	Johanneskirche	Konzert Musikverein
29 30.11.		Feuerwehr - Ausflug
30.11.	Hohenkrähenhalle	Seniorennachmittag
05.12.	Clubheim PTSV	Nikolaus
06.12.	Johannissaal	Weihnachtsfeier Musikverein
17 23.12.	Hüttenzauber	Bewirtung Musikverein & Narrenzunft Breame
24.12.	Dorflindeplatz	Spiele am Christbaum Musikverein
31.12.	Hohenkrähenhalle	Banater Schwaben
10.01.2026	Dorfgebiet	Bändele hängen Narrenzunft Breame
24.01.2026		Einschellen Narrenzunft Breame
07.02.2026	Hallenplatz	Narrenbaum stellen Narrenzunft Breame
13.02.2026	Hohenkrähenhalle	Halli Galli Abend Hegauer Burghexen
15.02.2026	Johanneskirche	Narrenmesse
15.02.2026	Mühlhausen - Ehingen	Hegauumzug
20.02.2026		Jahreshauptversammlung Musikverein
11.04.2026	Johanneskirche	Kommunion
18.04.2026		Frühlings-Dorfflohmarkt
24.04.2026		Jahreshauptversammlung Narrenzunft Breame
30.04. / 01.05.2026	Dorflindeplatz Feldscheune	Mai - Hock
23. / 24.05.2026	Feuerwehr Hausen	Einweihung Feuerwehr
25.06.2026	Johanneskirche	Patrozinium
17.08.2026	Hohenkrähenhalle	DRK Ortsverein Singen, Blutspendetermin